Seruite do
mo intimo
et exulta
ei cū tre
ore.

Supra de

Dye dñs meus in te spāuī saluum
me fac ex omnib; p̄sequentib;

4
me & libera me. **E**t quando rapiat ut leo
animam meam. dum non est qui redimat neque
qui saluum faciat. **D**omine deus meus si feci istud
si est iniquitas in manibus meis. **S**i reddidi re-
tribuentibus in mala. decidam merito ab in-
micis meis inanis. **P**ersequatur inimicus ani-
mam meam & comprehendat & conculcet inter-
ra vitam meam & gloriam meam in puluerem dedu-
cat. **E**xurge domine in ira tua & exaltare in fi-
nibus inimicorum meorum. **E**t exurge domine deus
meus in precepto quod mandasti & synagoga populo-
rum circumdabit te. **E**t ipse hanc iustitiam regre-
dere dominus iudicat populos. **I**udica me domine se-
cundum iustitiam meam & secundum innocentiam
meam super me. **C**onsumet nequitia peccatorum
& diriges iustum. scrutans corda & renes deus.
Iustum adiutorium meum ad domino qui saluos fa-
cit rectos corde. **D**ominus iudex iustus fortis &
paciens. nunquam irascetur per singulos dies.
His qui conuersi fueritis gladium suum vibrabit

arcum suū tenebat ⁊ parauit illū. Et ideo
parauit uasa mortis sagittas suas ardenti-
bus effecit. **E**cce parturit inuusticiam. con-
cepit dolorem ⁊ peperit iniquitatem. **L**acum
aperuit ⁊ effodit eum ⁊ incidit in foueam quā
fecit. **C**onuerteret dolor eius in caput eius
⁊ in uerticem ipsius iniquitas eius descendet.
Confitebor dño scdm iusticiam eius ⁊ psallam
nomini dñi altissimi. **D**omine deus noster quam admirabi-
le est nomen tuum in uersa terra. **Q**uoniam ele-
uata est magnificentia tua super celos. **E**xo-
re infantium ⁊ lactentium perfecisti laudem propter
inimicos tuos ut destruas inimicum et ultorem.
Quoniam uidebo celos tuos opera digitorum
tuarum lunam ⁊ stellas que tu fundasti. **Q**uid
est homo quod memor es eius aut filius hominum
quoniam uisitas eum. **M**inuisti eum paulominus
ab angelis gloriā ⁊ honore coronasti eum ⁊
constituisti eum super opera manuum tuarum.

5
Omnia subiecisti subpedibus eius. oues et bo-
ues uniuersas insuper et pecora campi. **N**o-
lucres celi et pisces maris qui pambulant
semitas maris. **D**ne dñs nr. quam admi-
rabile est nom tuum in uniuersa terra.

Confitebor t dñe in toto corde meo.
Narrabo omnia mirabilia tua. **E**-
tabor et exultabo in te. psallam nomini tuo
altissime. **I**n conuertendo inimicum meum
retrosum. infirmabunt et pibunt a facie
tua. **Q**m fecisti iudicium meum et causam me-
am. sedisti super thronum qui iudicas iustiti-
am. **I**n crepanti gentes et puit impi nomen
eorum delecti in eternum et in seculum seculi. **I**nimici de-
fecerunt frumtae in finem et ciuitates ^{eorum} destru-
xisti. **P**erit memoria eorum cum sonitu. q-
dñs in eternum permanet. **P**arauit iudicio
thronum suum et ipse iudicabit orbem terre
inequitate. iudicabit populos iniusticia. **E**t
factus est dñs refugium pauperum. adiutor in